

## **TP Holding Horsens ApS**

**Kaprifolien 8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 34 73 80 76**

## **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/07 2024

---

Thomas Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	9
Balance pr. 30. april 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TP Holding Horsens ApS  
Kaprifolien 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 73 80 76  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thomas Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, værdipapirer samt efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 192.918, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.834.401.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.419)</b>	<b>(6.870)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	141.806	891.943
Finansielle indtægter	2	114.711	40.220
Finansielle omkostninger	3	<u>(41.763)</u>	<u>(25.288)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.335</b>	<b>900.005</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(14.417)</u>	<u>(1.804)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>192.918</u></b>	<b><u>898.201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	0
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>(129.082)</u>	<u>898.201</u>
		<b><u>192.918</u></b>	<b><u>898.201</u></b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.030.716</u>	<u>1.888.910</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.030.716</u></b>	<b><u>1.888.910</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.030.716</u></b>	<b><u>1.888.910</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.392.271	2.382.595
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	202.512
Selskabsskat		33.154	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>244.134</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.425.425</u></b>	<b><u>2.829.241</u></b>
Værdipapirer	2	<u>617.754</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>617.754</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>368.308</u></b>	<b><u>456.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.411.487</u></b>	<b><u>3.285.759</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.442.203</u></b>	<b><u>5.174.669</u></b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.632.401	3.761.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.834.401</u></b>	<b><u>3.841.483</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.618	939.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.675	200.655
Selskabsskat		0	187.938
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.509	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>607.802</u></b>	<b><u>1.333.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>607.802</u></b>	<b><u>1.333.186</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.442.203</u></b>	<b><u>5.174.669</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	3.761.483	0	0	3.841.483
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(129.082)	122.000	200.000	192.918
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>3.632.401</b>	<b>122.000</b>	<b>0</b>	<b>3.834.401</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	141.806	891.943
	<u>141.806</u>	<u>891.943</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	17.758	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	617.754	0
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.743	19.961
Andre finansielle omkostninger	1.020	5.327
	<u>41.763</u>	<u>25.288</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.417	1.804
	<u>14.417</u>	<u>1.804</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2023	2.540.000	2.540.000
Kostpris 30. april 2024	2.540.000	2.540.000
Værdireguleringer 1. maj 2023	(651.090)	(1.543.033)
Årets resultat	141.806	891.943
Udbytte modtaget	(1.000.000)	0
Værdireguleringer 30. april 2024	(1.509.284)	(651.090)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>1.030.716</b>	<b>1.888.910</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HON VVS A/S	Horsens	100 %	827.772	125.233
TP Ejendomme Horsens ApS	Horsens	100 %	202.944	16.573

  

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	202.512
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Lån optaget og indfriet i året	0	200.000
Lån tilbagebetalt i året	202.512	0
Rentefod (%)	11,90 %	11,90 %



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabernehæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter forsambeskatningskredsen.